
ANNUAIRE DES RESPONSABLES DES JUGES PAR CLUB - CDGYM 79

Nom Prénom Club Disciplines N° Tel Mail
Machado Marie Trinitaires Gymnastique de Mauléon GAF/GAM 06 95 45 07 99 marie.spice@hotmail.fr
Moreau Louise Gymnastes de l'Egray GAF/TEAM 06 17 63 53 41 moreau.louise@orange.fr
Maguis Sophie Avenir Gymnique Chapelais GAF/GAM 06 31 24 21 76 herve.maguis@orange.fr
Mathis Edwige Thouars Gym 79 GAF/GAM/GAC 06 03 66 17 44 edwige.mathis@gmail.com

Laguiseray Déborah Gymnastique St Martin GAF 06 48 17 79 00 deborah.laguiseray@hotmail.fr
Barigault Elodie La Volt'Aire Airvault GAF/TEAM 06 32 02 32 32 elodie.barigault@gmail.com
Bisserier Léa L'envolée Créchoise GR 06 59 83 85 66 bisserierlea@gmail.com 
Jacquart Vanessa ANGR Niort GR 06 82 31 04 08 vanessajacquart@gmail.com

Bodin Dany Espoir Gymnique Largeasse GAF 05 49 72 50 75 dany.bodin@orange.fr
Aubineau Nathalie Givre en Mai GAF/GAM/TEAM 06 75 19 72 54 nathalie.aubineau@givre-en-mai.fr

Cadet Alice Impulsion Gym GAF/TEAM 06 28 20 25 87 alice.impulsiongym@gmail.com
Brunet Audrey Cabri Mellois GAF/TEAM 06 77 03 71 70 audrey.brunet79@wanadoo.fr

Bessonnet Adèle Etoile Parthenaisienne GAF/GAM 06 44 13 55 02 adele.bessonnet@hotmail.com
Aulas Cynthia Jeune France l'Absie GAF 07 86 87 66 36 cynthia.agym@gmail.com

Michenot Adrien Jeune France l'Absie GAM 06 85 19 08 46 adrienmichenot@gmail.com

Camelin Jessica Avant Garde de Terves GAF/GAM/TEAM 06 64 12 05 07 jessica.camelin@gmail.com

Belliard Hervé GCNA GAF/TEAM/GR 06 88 28 49 76 hervebelliard@orange.fr 
Bernardeau Charlène St Maixent Gym GAF 06 34 15 24 89 bernardeau.charlene@gmail.com

Landreau Julie UGN Niort GAF/TEAM 06 38 93 32 58 jujulandreau79@gmail.com 

Responsable des Juges Départementale GAF Laguiseray Déborah 06 48 17 79 00 deborah.laguiseray@hotmail.fr

Responsable des Juges Départementale GAM Aubineau Nathalie 06 75 19 72 54 nathalie.aubineau@givre-en-mai.fr

Responsable des Juges Départementale GR Blaudet Amanda 07 81 16 40 83 ada333@hotmail.fr


